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MELONGATANS SAMFÄLLIGHET  PROTOKOLL 8 
 

Art Styrelsemöte 

 

Plats  Melongatan 3 (Förskolan)    

 
Tid  2019-09-24 kl. 19.00 

 

Närvarande: Roger Skymne 

Birgitta Andersson 

Nils Hansson 
Lars Lundberg 

  

Kvartersombud: 

 By 2. Johan Lund  Melongatan 179 

By 3. Birgitta Stackell  Melongatan 65 
By 4. Johan Ljungström Melongatan 109 

By 5. Bruno Gustafson  Melongatan 13 

By 6. Gert Eriksson Melongatan 39 

 

Delges: William Amsjö  
Daniel Adler 

Ann Kronquist 

By 1. Johannes Thorèn  Melongatan 147 

 

 
Roger hälsar alla välkomna och tackar kvartersombuden för deras insatser det gångna året. 

 

Roger informerade om vad som ska göras på städdagen den 19 oktober enligt utskickat 

material. 
Styrelsen kommer köpa in växter för byte i våra blomsterkrukor och varje by ansvarar för 

plantering i sin kruka.  

 

Styrelsen informerade också om att ingen växtlighet från våra trädgårdar ska hänga ut över 

våra tomtgränser. Om det finns träd och buskar som växer över våra gatarmaturer behöver 
dessa omgående beskäras/tas ned inför vintern och mörkret. Det är också viktigt att vi har fri 

passage i alla våra olika gångar inom området.  

 

Kvartersombuden informerades också om att det finns en ökad mängd råttor i området. För att 

tillsammans försöka få bukt med detta problem är rekommendationen att varje enskild 
fastighetsägare kontaktar sitt försäkringsbolag om man har påhälsning i sin fastighet 

(trädgård). I många av dagens villa/hemförsäkringar finns då en möjlighet att få råttbur/burar 

utställda i trädgården.  

 

Under året har kvartersombuden fått som uppdrag att hålla samman det förbättringsarbete som 
behöver göras på den övre delen av våra garageportar. Arbetet har fungerat väl och de flesta 

portarna är nu åtgärdade.  
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Återstår by 2 som kommer att starta sin process lördag den 28 september. Nils kommer att 

lämna material och information till kvartersombudet i denna by. 
 

 

Styrelsen gav valberedningen i uppdrag att ta fram förslag på två nya styrelsemedlemmar då 

vi har 2 stycken aviserade avgångar i samband med årsstämman. Nyvalet avser en ordinarie 

styrelsemedlem samt en suppleant och sekreteraruppdraget kommer ingå för den ordinarie 
styrelsemedlemmen. By 1 är alltid sammankallande i valberedningen.  

 

Att bjuda in Reningsborg under våra städdagar har tidigare varit ett uppskattat inslag. 

Styrelsen kommer ställa frågan om de har möjlighet att finnas på plats med sin lastbil även 

under vår städdag den 19 oktober för de som då önskar skänka material till dem.  
Information om denna eventuella möjlighet kommer att tas med i kallelsen inför städdagen.   

 

Kassören informerade om att vi nu har nytt budgetår (2019/2020) vilket innebär en ny 

”tusenkrona” till samtliga byar att använda till trevliga åtgärder inom respektive by. 

 
Nils distribuerar en karta till kvartersombuden som visar byindelningen för vårt område för att 

förtydliga vilka städområden respektive by ansvarar för. Kartan lämnas i samband med 

utdelning av kallelsen till höststädagen. (Ett ex. enbart till kvartersombuden.) 

 

Laget runt: 

By 1 undrade hur man skulle rensa runt stenarna på parkeringen. Vi skall ej använda 

högtryckstvätt, utan rensa på traditionellt sätt. 

 

By 2. Eventuellt behöver gräsmattan jämnas till efter att container stått på vår plats för bygget 

av förskolan. Om vi inför städdagen har fått ett lass jord levererat behöver vi sprida ut denna. 
 

Eftersom representant för by 1 ej var med på mötet föreslog vi följande medlemmar att vara 

kvartersombud för år 2020. Dessa representanter kommer att beslutas på årsstämman.  

 
 

By 1 William Amsjö Melongatan 149 

By 2 Doris Nord Melongatan 155 

By 3 Stig Jacobsson Melongatan 67 

By 4 Marcos Marcelo, Melongatan 107 
By 5 Roy Jansson Melongatan 15 

By 6 Bo Andersson Melongatan 37 

 

Roger tackar kvartersombuden för visat intresse. 

 
 

När kvartersombuden lämnat mötet övergick vi till ett ordinarie styrelsemöte.  

 

Genomgång av föregående protokoll. 

  
Stadsnätsbolaget 

Styrelsen väntar fortfarande på besked och information från Stadsnätsbolaget kring 

tillståndsfrågan att gräva ned kablar i området. 
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Kantsten 
Vi har lösa och trasiga kantstenar på olika ställen inom området. Lasse och Nils får i uppdrag 

att kartlägga och dokumentera vilka åtgärder vi behöver vidta. Dokumentationen kommer 

sedan användas inför kommande offertförfrågningar kring reparationsarbetet.  

 

Flisboxen 

Boxen vid taxificka B måste fyllas på med flis. Lasse får i uppdrag att kontakta Roger som 

utför denna tjänst åt oss. 

 

 

Nästa möte 2019-10-15 
 

Daniel tar med sig fika. 

  

Vid protokollet 

 
 

 

Nils Hansson 

 

 Justerat 
 

 

 

 Roger Skymne 
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